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DEVA Partili Ekmen’den uçak bilet fiyatlarına eleştiri 
 

 
 
 



 

 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Batman’dan İstanbul’a yapılan doğrudan uçuşların, 
Avrupa aktarmalı uçuşlardan daha pahalı olmasını eleştirerek bu 
duruma tepki gösterdi. 
 

Bu fiyat hesabı mantıkla açıklanamaz 
AJet firmasının Batman çıkışlı uçuşlara yönelik fiyat politikalarını eleştiren 
Ekmen, sosyal medyadan yapmış olduğu bir paylaşımla konuya dikkat çekerek, 
“29 Ocak tarihinde yani uçuştan 4 gün önce baktığımızda, 2 Şubat Pazartesi 
günü Batman’dan doğrudan Sabiha Gökçen’e bilet alırsanız 4.769 TL ödemeniz 
gerekir. Batman’dan Ankara’ya direkt uçuş için bilet fiyatı 6.100 TL, aktarmalı 
olan ise 12.861 TL. Ancak aktarmalı olarak Münih’e bilet alırsanız 2.938 TL, 
Londra’ya bilet alırsanız 3.372 TL ödemeniz gerekir. Londra’ya aktarmalı bilet 
alır, Sabiha Gökçen Havaalanı’nda iner ve yolunuza devam ederseniz 2.000 TL 
kârlısınız. Başka bir örnek; Diyarbakır’dan İstanbul uçağında bilet almak 
istersen 4.200 TL, Hamburg’a İstanbul aktarmalı bilet almak isterseniz 2.928 
TL ödemeniz gerekiyor. Uçuş süresi, aktarma sayısı, uluslararası operasyon 
maliyetini dikkate alınca böyle bir fiyat farkı olabilir mi? Bu hesap, kitapla AJet’i 
şikâyet edeceğimiz bir makamın olmaması kimin ayıbıdır?” diyerek 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu’na seslendi. Ayrıca Ekmen, özellikle tek firmayla uçuş 
yapılan illerde uygulanan fiyat politikalarının rekabet hukukuna da aykırı 
olduğunu vurgulayarak Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle’ye çağrıda bulundu. 
 
Uçağı dolduran şehirler cezalandırılmış oluyor 
Ekmen, “Havayolu firmalarının bilet fiyat politikasında uçak doluluğu arttıkça 
fiyatlar da artıyor. Bu durumda boş uçaklar ucuz biletle uçuyor, dolu uçaklar 
ise pahalı biletle uçuyor. Bir uçağın doluluğunun yüksek olması kârlılığının da 
yüksek olması anlamına gelir. Bu politikayla uçağı dolduran şehirler 
cezalandırılmış oluyor. Batman’dan İstanbul’a aktarmalı bir biletin 12.000 TL’yi 
bulması kabul edilemez. Bir uçuş programında kimlerin son dakika bilete 
ihtiyacı olur? Cenazesi olanların, hastası olanların, son dakika iş görüşmesi 
olanların. Yüksek fiyat politikaları tam olarak desteklenmesi gereken müşteri 
grubunu cezalandırıyor. Yine aynı şekilde havayolu firmalarının kaç koltuğu 
hangi fiyattan sattığını kamuoyunu açık olması gerekir” ifadelerini kullandı.  
 
Uçak firmalarının fiyat politikaları acilen düzenlenmeli 
2025 ile 2026 yılı Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bütçe görüşmelerinde, konuyu 
dile getirdiğini belirten Ekmen, “Uçak firmalarının fiyat politikalarının gözden 
geçirilmesi gerektiğini daha önce defalarca ifade ettim. Batman özelinde sefer 
sayıları yetersiz, uçaklarda yer bulunmuyor ve fiyatlar örneklerle ortaya 
koyduğum üzere son derece yüksek. AJet ve SunExpress Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Ahmet Bolat’a, THY CEO’su Sayın Bilal Ekşi’ye ve Pegasus CEO’su 
Sayın Güliz Öztürk’e açık çağrımdır. Bu politikaların akılla izah edilir bir yanı 



 

 

yok. Batmanlı hemşehrilerimizin, Batman’a gitmek isteyen vatandaşlarımızın 
suçu ne ki bu zulmü yaşamak zorunda kalıyoruz?” diye sordu. 
 
DEVA Partili Ekmen’in paylaşımını okumak için: 
https://x.com/emin_ekmen/status/2017317292434927661  
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